[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2012                          № 401
г. Колпашево

О внесении изменения в постановление

администрации Колпашевского городского

поселения от 29.06.2012 № 321 «Об

утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Приём заявлений и выдача

документов о согласовании перепланировки
и (или) переустройства жилого помещения»

В соответствие требованиям Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Колпашевского городского поселения от 29.06.2012 № 321 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Приём заявлений и выдача документов о согласовании перепланировки и (или) переустройства жилого помещения» следующие изменения:
1.1. в пункте 3.1 слова «кабинет 213» заменить словами «кабинет 218»;
1.2.  в абзаце втором подпункта 1 пункта 9 слова «каб. № 213» заменить словами «кабинет 218».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников